平成　　年　　月　　日

会員各位

一般社団法人　熊本県中小企業診断士協会
会長　中村　靖生

個人番号及び確認書類の提供のお願い

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「マイナンバー法」の施行により、事業者が税務当局に提出する支払調書に支払先様の個人番号を記載することが義務づけられるとともに、事業者が支払先様から個人番号の提供を受ける際には、支払先様の本人確認を行うことも義務づけられました。このため、当社では、支払先様から個人番号を申告していただくとともに、本人確認のご協力をお願いしております。
つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、同封している個人番号の提供書，同意書に必要事項をご記入、ご捺印いただき、番号の確認を行うための書類および身元を確認するための書類を同封の上、返信用封筒にてご返送くださいますようお願い申し上げます。
なお、ご提供後に個人番号が変更された場合には、速やかに当社へお知らせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
【お問い合わせ先】
〒862-0953　熊本市中央区上京塚町2-10　はらの７県庁東ビル204
一般社団法人　熊本県中小企業診断士協会
個人情報保護管理者　村橋　誠一
TEL：096-288-6670　E-mali:shindan@iaa.itkeeper.ne.jp
(受付時間：10:00～12:00、13:00～17:00、土日祝日年末年始除く)

[bookmark: _GoBack]